

ANEXO 4 - PREÇOS MÁXIMOS QUE A ADMINISTRAÇÃO SE PROPÕE A PAGAR

LOTE 1					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
1	30	m	TUBO DE PVC RÍGIDO PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS DE ÁGUA FRIA, COM BOLSA SOLDÁVEL, DIÂMETRO DE 20 MM, CONFORME NBR 5648. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA.	R\$ 2,35	R\$ 70,50
2	270	m	TUBO DE PVC RÍGIDO PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS DE ÁGUA FRIA, COM BOLSA SOLDÁVEL, DIÂMETRO DE 25 MM, CONFORME NBR 5648. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA.	R\$ 2,67	R\$ 720,90
3	30	m	TUBO DE PVC RÍGIDO PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS DE ÁGUA FRIA, COM BOLSA SOLDÁVEL, DIÂMETRO DE 32 MM, ESPESSURA DA PAREDE DE 2,1 MM CONFORME NBR 5648. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA. (CÓD. 9098)	R\$ 5,68	R\$ 170,40
5	30	m	TUBO DE PVC RÍGIDO PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS DE ÁGUA FRIA, COM BOLSA SOLDÁVEL, DIÂMETRO DE 50 MM, CONFORME NBR 5648. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA. (CÓD. 9181)	R\$ 9,18	R\$ 275,40
Total do Lote 1					R\$ 1.237,20

LOTE 2					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
4	30	m	TUBO DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PREDIAL, CONFORME NBR 5688, NA COR BRANCA, PONTA E BOLSA E DIÂMETRO 40 MM. FORNECER EM BARRA DE 6 M E COM ANÉIS DE BORRACHA. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA. (CÓD. 9202)	R\$ 3,79	R\$ 113,70
6	30	m	TUBO DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PREDIAL, CONFORME NBR 5688, NA COR BRANCA, PONTA E BOLSA E DIÂMETRO 50 MM. FORNECER EM BARRA DE 6 M E COM ANÉIS DE BORRACHA. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA. (CÓD. 9203)	R\$ 6,67	R\$ 200,10
7	90	m	TUBO DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PREDIAL, CONFORME NBR 5688, NA COR BRANCA, PONTA E BOLSA E DIÂMETRO 75 MM. FORNECER EM BARRA DE 6 M E COM ANÉIS DE BORRACHA. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA.	R\$ 9,08	R\$ 817,20
8	2160	m	TUBO DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PREDIAL, CONFORME NBR 5688, NA COR BRANCA, PONTA E BOLSA, DIÂMETRO 100 MM. FORNECER EM BARRA DE 6 M E COM ANÉIS DE BORRACHA. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA.	R\$ 9,94	R\$ 21.470,40
Total do Lote 2					R\$ 22.601,40

LOTE 3					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
9	270	m	TUBO DE PVC RÍGIDO DE SEÇÃO CIRCULAR PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS CONFORME NBR 5648 NA COR BRANCA, DIÂMETRO 1" COM PONTAS ROSCÁVEIS CONFORME NBR 6414. FORNECER EM BARRAS DE 6 M. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA.	R\$ 13,63	R\$ 3.680,10
10	60	m	TUBO DE PVC RÍGIDO DE SEÇÃO CIRCULAR PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS CONFORME NBR 5648 NA COR BRANCA, DIÂMETRO 1.1/2" COM PONTAS ROSCÁVEIS CONFORME NBR 6414. FORNECER EM BARRAS DE 6 M. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA. (CÓD. 9104)	R\$ 18,11	R\$ 1.086,60
11	60	m	TUBO DE PVC RÍGIDO DE SEÇÃO CIRCULAR PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS CONFORME NBR 5648 NA COR BRANCA, DIÂMETRO 2" COM PONTAS ROSCÁVEIS CONFORME NBR 6414. FORNECER EM BARRAS DE 6 M. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA.	R\$ 25,64	R\$ 1.538,40
12	30	m	TUBO DE PVC RÍGIDO DE SEÇÃO CIRCULAR PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS, NA COR BRANCA, DN 2.1/2", COM PONTAS ROSCÁVEIS CONFORME NBR 6414. FORNECER EM BARRAS DE 6 M. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA.	R\$ 58,78	R\$ 1.763,40
14	6240	m	TUBO DE PVC RÍGIDO DE SEÇÃO CIRCULAR, PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS CONFORME NBR 5648, NA COR BRANCA, DN 3/4", COM PONTAS ROSCÁVEIS CONFORME NBR 6414. FORNECER EM BARRAS DE 6 M. DEVE TRAZER MARCADO DE FORMA VISÍVEL E RESISTENTE, NO MÍNIMO: A) A MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) O(S) DIÂMETRO(S) NOMINAL(IS) E C) O NÚMERO DA NORMA.	R\$ 5,78	R\$ 36.067,20
Total do Lote 3					R\$ 44.135,70

LOTE 4					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
13	30	m	TUBO DE PVC RÍGIDO DE SEÇÃO CIRCULAR PARA INSTALAÇÕES PREDIAIS NA COR BRANCA, DIÂMETRO 3" COM PONTAS ROSCÁVEIS. FORNECER EM BARRAS DE 6 M. (CÓD. 9164)	R\$ 76,42	R\$ 2.292,60
Total do Lote 4					R\$ 2.292,60

LOTE 5					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
15	90	m	TUBO DEFOFO 100 MM JEI/JERI, QUE DEVERÃO SER FORNECIDOS ATENDENDO A NBR 7665/2007, DA CLASSE 1,0 MPA.	R\$ 62,76	R\$ 5.648,40
16	150	m	TUBO DE PVC RÍGIDO DEFOFO, DN 200, JUNTO ELÁSTICA INTEGRADA, PARA ADUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA. DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM A NBR 7665/2007.	R\$ 216,11	R\$ 32.416,50
Total do Lote 5					R\$ 38.064,90

LOTE 6					
ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	\$ UNITÁRIO	\$ TOTAL
17	90	m	TUBO DE PVC, DN 75, PARA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, CONFORME NBR 5647-1 E 5647-2, MARROM, CLASSE 20, COM BOLSA JUNTA ELÁSTICA. DEVE TRAZER MARCADO AO LONGO DE SUA EXTENSÃO E DE FORMA INDELÉVEL NO MÍNIMO O SEGUINTE: A) NOME OU MARCA DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE; B) SIGLA "PVC 6,3"; C) PRESSÃO NOMINAL: PN; D) DIÂMETRO NOMINAL: DN; E) TERMO: "ÁGUA"; F) CÓDIGO DE RASTREABILIDADE DO PRODUTO E G) NÚMERO DESTA NORMA.	R\$ 46,88	R\$ 4.219,20
Total do Lote 6					R\$ 4.219,20